



افزایش شمار شهدای فلسطینی به ۷۳۲۶ نفر

وزارت بهداشت غزه اعلام کرد به دنبال حملات رژیم صهیونیستی در ۳ هفته اخیر شمار شهدای فلسطینی به ۷۳۲۶ و تعداد مجروحان به ۱۹ هزار نفر افزایش یافت. وزارت بهداشت غزه اعلام کرد شمار شهدا در پی حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه به ۷۳۲۶ نفر از جمله ۳۰۳۸ کودک، ۱۷۲۶ زن و ۴۱۴ سالمند افزایش یافته و تعداد مجروحان به ۱۹ هزار نفر رسیده است.

منابع خبری در منطقه و سرزمین‌های اشغالی خبر می‌دهند رژیم صهیونیستی در حال بررسی شروط حماس برای آتش بس و آزادی اسرای صهیونیست است

زمان علیه صهیونیست‌ها

اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس: تداوم حملات علیه غزه کل منطقه را از کنترل خارج می‌کند



لبنان با سرزمین‌های اشغالی انجام می‌شود و حزب‌الله لبنان بارها اعلام کرده پایگاه‌های نظامی رژیم صهیونیستی را هدف قرار داده است. همزمان، مقاومت فلسطین هم در پاسخ به حملات بی‌امان صهیونیست‌ها به غزه که در یک شبانه‌روز منجر به شهادت ۱۰۰ نفر از مردم غزه شد، تل آویو را هدف حملات موشکی قرار داد. «کتابت القسام» شاخه نظامی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس)، بعدازظهر جمعه، تل آویو را هدف حمله موشکی قرار داد. کتابت القسام در بیانیه‌ای ورود به دریاست که از شمال یا به صورت کمربند رژیم صهیونیستی و کشتار غیرنظامیان غزه انجام‌شده‌است.به دنبال این حمله، ایزراهی‌ها هشدار در سراسر تل آویو و مناطق و شهر ک‌های اطراف به صدا درآمد و منابع صهیونیست خبر دادند دست کم ۳ نفر مجروح شده‌اند که حال یکی از آنها وخیم توصیف شده‌است. همزمان باین گزارش، کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داد یکی از موشک‌های مقاومت مستقیما به ساختمانی در تل آویو اصابت کرده و سامانه‌های گنبد آهنین موفق به رهگیری آن نشدند

■ مشعل: ۴۰۰۰ سرباز آمریکایی رهبری حمله زمینی به غزه را برعهده دارند

خالد مشعل با بیان اینکه جنگ زمینی در نوار غزه منجر به یک مرحله خطرناک می‌شود، گفت: آمریکا در این نبرد مشارکت

دارد، زیرا ۴۰۰۰ نیروی دلنای آمریکایی به همراه ارتش اشغالگر در این جنگ حضور دارند. خالد مشعل، رئیس جنبش حماس تأکید کرد: «مروز واشنگتن با برنامه‌ریزی و مدیریت مشترک و مشارکت کیفی در نبرد برای تحقق یک جنگ زمینی یا مأمور برای رقم خوردن کمترین خسارات تلاش می‌کند، زیرا اسرائیل تحمل خسارات و تلفات مشابه هفتم اکتبر را ندارد.» این اظهارات را مشعل در جلسه‌ای که روز پنجشنبه از طریق یک پلتفرم دیجیتالی بر گزار شد، مطرح کرد، به نقل از الجزیره، رئیس حماس توضیح داد، واشنگتن در ۳ مسیر حرکت می‌کند، نخستین مسیر عدم مداخله زمینی به غزه بود و فرصت طولانی به اسرائیل اعطا شد تا از طریق هوا به غزه حمله کند. مشعل به اظهارات جو بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده اشاره کرد که می‌خواهد الگوی موصل و نه فلوچه (در عراق) را پیاده کند، زیرا هزینه‌اش کمتر است و به منزله نابودی فراگیر برای بالا

گروه بین‌الملل: در حالی که عملیات توفان الاقصی وارد بیست‌ودومین روز خود شده است و مقاومت علیه صهیونیست‌ها همچنان ادامه دارد، یک رسانه صهیونیستی مدعی شد مقام‌های این رژیم در حال بررسی شروط حماس برای آزادی سرباهای صهیونیست هستند. شبکه کان رژیم صهیونیستی گزارش داد: مقامات رژیم صهیونیستی در حال بررسی شروط حماس برای آزادی اسیرهای صهیونیست هستند. بر اساس این گزارش، یک مقام سیاسی رژیم صهیونیستی مدعی شد شرط حماس برای آزادی اسیرها سوخت‌رسانی به غزه، آزادی اسرای فلسطینی و توقف حملات رژیم صهیونیستی به غزه‌است.منابع امنیتی صهیونیستی اعلام کردند این رژیم به عنوان یکی از شروط آزادی اسرای اسرائیلی از غزه، در حال بررسی ورود سوخت به غزه است، از سوی دیگر ایوب‌عبیده،سخننگوی گردان‌های القسام،شاخه‌نظامی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) اعلام کرد ۵۰۰ اسیر صهیونیست در حملات جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به نوار غزه کشته شده‌اند. گردان‌های القسام پیش از این اعلام کرده بود در عملیات بزرگ «توفان الاقصی» بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ صهیونیست را به اسارت گرفته که در نوار غزه نگهداری می‌شوند.بخش زیادی از این اسیرها سربازان و افسران بلندپایه از تش صهیونیستی هستند. رژیم صهیونیستی اما اعلام کرده حماس ۲۲۴ اسیر در اختیار دارد. در همین حال شبکه الجزیره هم به نقل از منابع خود نوشت: «مذاکرات برای توافق آتش‌بس و تکمیل توافق تبادل اسرا بین حماس و اسرائیل با میانجیگری قطر به‌سرعت در جریان است.»این شبکه قطری به جزئیات بیشتری در این باره اشاره نکرد. این خبر در حالی منتشر شده است که مقاومت اسلامی فلسطین، تل آویو با قطر این خبر را رد یا تأیید نکرده‌اند. این اخبار در حالی است که وزیر امور خارجه ایران هم روز پنجشنبه در سازمان ملل از آمادگی حماس برای آزادی اسرای غیرنظامی خبر داد. در این زمینه حسین امیر عبدالله‌پهان اظهار کرد: جلوگیری از تشدید اوضاع فلسطین بویژه با توجه به شرایط پرتلاطم کنونی در مناطق مختلف دنیا، یک مسؤلیت جهانی است. ما به نوبه خود در ادامه تلاش‌های اخیرمان، آماده ایفای نقش جدی‌تر در این زمینه هستیم. در این راستا رهبران جنبش آزادی‌بخش حماس، برای آزادی اسرای غیرنظامی اعلام آمادگی کرده‌اند و ایران، ترکیه و قطر آماده نقش آفرینی در این موضوع مهم انسانی هستند.
طبعاً آزادی ۶۰۰ اسیر فلسطینی نزد رژیم اشغالگر هم وظیفه آمریکاست.از طرف دیگر، یک هیات عالی‌رتبه از حماس هم به روسیه سفر کرده است که علی باقری، معاون وزیر امور خارجه ایران در مسکو با «بومرزوق» از مقامات ارشد حماس دربارهٔ تحولات مربوط به فلسطین و رژیم صهیونیستی و آتش‌بس احتمالی در غزه گفت‌وگو و رایزنی کرد. هم‌زمان با انتشار اخبار مربوط به توقف جنگ رژیم صهیونیستی حملات خود به غزه را شدت بخشیده است، به طوری که حجم حملات شب گذشته ارتش اسرائیل به نوار غزه بی‌سابقه‌ترین تهاجم در طول ۳ هفته گذشته را رقم زد.

■ حمله موشکی به پایگاه نظامی صهیونیستی از خاک لبنان

یک پایگاه نظامی وابسته به ارتش صهیونیستی در مرزهای فلسطین اشغالی از جنوب لبنان با شلیک موشک مقاومت هدف قرار گرفت. شبکه صهیونیستی این اعلام کرد به دلیل ترس از وقوع اتفاق امنیتی از شهر کنشیتان صهیونیست درخواست شده فورا وارد پناهگاهها در منطقه المناره شوند. بر اساس این گزارش، از زمان آغاز نبرد توفان الاقصی هر از گاهی تبادل آتش در مرزهای



شنبه ۶ آبان ۱۴۰۲

وطن‌امروز | شماره ۳۸۸۸

بین‌الملل

دور دنیا

بشار اسد:

وقایع غزه مسأله فلسطین

راه به جایگاه واقعی بازگرداند

رئیس‌جمهوری سوریه در سخنانی گفت: آنچه امروز در غزه رخ می‌دهد، مساله فلسطین را به جایگاه واقعی خود در وجدان و آگاهی عربی بازگردانده است.بشار اسد در دیدار جمعی از اعضای وزارت خارجه این کشور تأکید کرد: ماهیت سیاست آمریکا در دهه‌های گذشته تاکنون تشدید تنش نظامی و ایجاد هرج‌ومرج بوده است و در این سیاست، اروپا که نه تنها در سطح اخلاقی، بلکه حتی در سطح فکری در حال تجربه یک وضعیت انحطاط‌است، آن راه‌راهی می‌کند.رئیس‌جمهور سوریه خاطر‌نشان کرد: منتهم کردن غرب و آمریکا به تعامل بر اساس استانداردهای دوگانه، اتهامی نادرست است. آنچه واقعیت دارد این است که غرب و آمریکا در سیاست خود از یک معیار پیروی می‌کنند و آن تعصب دائمی نسبت به منافع خود و به ضرر منافع ملت‌ها و کشورهای دیگر است. شاید این یکی از مهم‌ترین دلایلی باشد که باعث شعله‌ور شدن درگیری‌ها در مناطق بسیاری از جهان می‌شود؛ از جمله منطقه ما که در حال حاضر شاهد جنگ علیه غزه است و این نمونه بارزی از آن تعصب است. روزنامه الوطن سوریه به نقل از اسد نوشت: ماهیت سیاست آمریکا در طول دهه‌های گذشته تاکنون تشدید تنش نظامی و ایجاد آشوب بوده است و اروپا که نه تنها در سطح اخلاقی، بلکه حتی در سطح فکری دچار انحطاط است، از آن پیروی می‌کند و اظهاراتی که روزانه از سیاستمداران اروپایی می‌شنویم، صحنه‌ای که از سوی کشورهای اروپایی از طریق رسانه‌های آنها درباره وقایع غزه منتشر می‌شود، گواهِ این امر است. اینها از یک سو مملو از سطحی‌نگری و نژادپرستی و از سوی دیگر ادعا و دروغ است.رئیس‌جمهور سوریه گفت: غرب برای ارانه حمایت مالی، نظامی و لجستیکی به اسرائیل که سنگ بنای پروژه استعماری در منطقه است، شنافت.

■ ■ ■

مجازات اعدام

برای ۸ جاسوس اسرائیل در قطر

در بحبوحه جنگ بین نیروهای مقاومت فلسطین و رژیم صهیونیستی و اعلام حمایت دولت هند از جنایت‌های این رژیم، قطر ۸ تبعه هندی را به جرم جاسوسی برای اسرائیل به اعدام محکوم کرد. به نقل از تایمز اسرائیل، رسانه‌های هند اعلام کردند دادگاهی در قطر رژیم پنجشنبه ۸ تبعه هندی را به جرم جاسوسی برای رژیم صهیونیستی به اعدام محکوم کرد. این ۸ نفر کارمند یک شرکت قطری بودند که عملیات توفان الاقصی واکنشی به ادامه تجاوز به مردم فلسطین و ادامه اشغالگری از سوی رژیم صهیونیستی است. مقاومت مسلحانه حق ذاتی فلسطین است و آنها برای استفاده از این حق خود نیازی به اجازه گرفتن از دیگران و دیگر کشورها ندارند.

■

■ شهادت خانواده خیرنگار الجزیره در غزه

■ لئال الحدوح» خیرنگار شبکه الجزیره همسر، دختر و پسرش

را در حمله رژیم صهیونیستی به نوار غزه کشته شد. همسر، دختر و پسر وائل الحدوح، خیرنگار الجزیره در غزه در بمباران ارتش رژیم صهیونیستی شهید شدند.ولال الحدوح خیرنگار الجزیره در غزه که همسر و ۴ فرزندش را بر اثر حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی از دست داد، گفت: لشک‌های ما از سر انسانیت به نواز از روی ضعف است. رژیم صهیونیستی قطعاً شکست خورده است. خانه این خیرنگار در منطقه‌ای قرار داشت که ارتش رژیم صهیونیستی از فلسطینیان خواسته بود به آنجا بروند تا جان‌شان در امان باشد.

امیر عبداللهیان در سازمان ملل: ایران از گسترش دامنه جنگ در منطقه استقبال نمی‌کند اما هشدار می‌دهیم اگر نسل‌کشی در غزه ادامه یابد آمریکا از این آتش در امان نخواهد ماند

هشدار به آمریکا در نیویورک

پایگاه‌های آمریکا در عراق و سوریه باز هم هدف راکت‌ها و پهپادهای مقاومت قرار گرفت

را در انجام جنایت علیه مردم فلسطین باز گذاشته ولی از دیگر سو طرف‌داری دیگر را به خویشننداری دعوت می‌کند. حسین امیرعبداللهیان تأکید کرد: غرب آسیا منطقه ما است و ما با هیچ طرف و کشوری که بخواد امنیت منطقه را به خطر بیندازد، کنار نمی‌آیم. امیرعبداللهیان در ادامه گفت:

آنها(آمریکایی‌ها) یک جنبش آزادی‌بخش فلسطینی را ترورریست می‌خوانند که از حق دفاع مشروع در برابر اشغال برخوردار است و رژیم اشغالگر و جنایتکار جنگی‌ای را که در غزه به نسل‌کشی اقدام کرده است، دارای «حق دفاع مشروع» می‌نامند.وی عنوان کرد: این وضعیتی است که جهان به آن دچار شده و شورای امنیت سازمان ملل در تأمین امنیت ناکام مانده است. امروز آمریکا و شماری از کشورهای اروپایی و حامی کشتار ۷۳۰۰ غیرنظامی در کمتر از ۳ هفته توسط رژیم صهیونیستی هستند و حتی این رژیم را به صورت‌مالی و تسلیحاتی نامین می‌کنند.امیرعبداللهیان خطاب به کشورهای غربی گفت: «به جای ارسال بمب و راکت برای استفاده علیه غزه، حامی صلح باشید. آمریکا باید از حمایت از نسل‌کشی در غزه دست بردارد. ما همیشه حامی صلح و ثبات بوده‌ایم اما امروز در نیویورک و سازمان ملل، از مسؤولان آمریکایی می‌پرسم: چه کسی در حال مدیریت قتل‌عام در فلسطین است؟ ما از گسترش جنگ در منطقه استقبال نمی‌کنیم اما اگر قتل‌عام در غزه ادامه یابد، آنها از این آتش جان سالم به در نخواهند برد.» وی همچنین در این سخنرانی تأکید کرد: «ما به دنبال توسعه و گسترش جنگ در منطقه نیستیم.»

تهدیدات رئیس‌جمهور آمریکا نتوانسته است از حجم حملات به آمریکا بکاهد.مقاومت با حملات خود در حال ارسال این پیام به دولت بایدن است که تبعات کشتار در غزه که فرماندهی نظامی و لجستیک آن با واشنگتن است، تنها متوجه تل آویو نیست و آمریکا هرچه سریع‌تر باید جنگ علیه غزه را متوقف کند. در این صورت مقاومت هیچ اهمیتی به پیام‌های آمریکا در حفظ خویشننداری نمی‌دهد و ضرورتی در توجه به آن نمی‌بیند. ادامه حملات مقاومت بعد از تهدید جو بایدن نیز مؤید همین گزاره است.

منابع نظامی اریتره از حمله مسلحانه به یک پایگاه نظامیان رژیم صهیونیستی در این کشور خبر دادند. منابع نظامی در اریتره گزارش دادند نظامیان صهیونیست حاضر در پایگاه «دهلک» هدف حمله مسلحانه قرار گرفتند. همچنین شبکه المیادین گزارش داد این حمله در بلندترین نقطه کوه «امبا سویر»، جایی که بست دیده‌بانی نظامیان صهیونیست برای کنترل دریای سرخ قرار دارد، رخ داده است. به گفته این منابع، نظامیان صهیونیست در بزرگ‌ترین پایگاه در خارج از شبه جزیره دهلک مستقر هستند و ناوگان هوایی آن شامل ده‌ها جنگنده از انواع مختلف است. المیادین به نقل از برخی منابع آگاه نوشت که یک افسر بلندپایه صهیونیست در این عملیات به هلاکت رسیده است اما رژیم صهیونیستی خبر هلاکت او را بشدت سانسور کرده است. ■ ■ ■

میزان محبوبیت بایدن در میان

دموکرات‌ها به پایین‌ترین حد خود رسید

بر اساس نظرسنجی موسسه گالوپ، میزان محبوبیت بایدن در میان دموکرات‌ها با ۱۱ درصد کاهش به پایین‌ترین حد خود در دوران ریاست‌جمهوری وی رسید. به گزارش راشاتودی، در حالی که دموکرات‌ها معمولاً از جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا خوب حمایت می‌کنند اما این حزب اخیرا در حلقه داخلی خود بابت رویکرد بایدن در قبال رژیم صهیونیستی یکسری تنش‌هایی را تجربه کرده است. همچنین در همین بازه زمانی، میزان محبوبیت بایدن در میان رای‌دهندگان مستقل از ۳۹ درصد به ۳۵ درصد رسید و در میان جمهوری خواهان نیز تغییر محسوس روی همان عدد ۵ درصد است. میزان محبوبیت بایدن اکنون ۲۷ درصد است اما در ماه گذشته میلادی ۴۱ درصد بود و به پایین‌ترین سطح خود در دوران ریاست‌جمهوری او رسید. است. میزان محبوبیت بایدن به دلیل اقتصاد ضربه خورده به خاطر تورم بالا، قیمت‌های فزاینده انرژی، مخالفت‌ها به دلیل سطوح بی‌سابقه مهاجرت غیرقانونی و نحوه مدیریت درگیری او کرایب بشدت پایین است.